
  [image: Stema%20(100px)]                                                                                                         [image: Prova14]
Republika e Kosovës                                                                                               Komuna e Gjilanit
Republika Kosova                                                                                                    Opština Gnjilane
Republic of Kosovo                                                                                                  Municipality of Gjilan
                                                                                                                          Gilan Belediyesi  
Duke u bazuar në nenin 43.1 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, nenin 5.1 të UA (MAPL) Nr.02/2015 për mbajtjen e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës, dhe nenin 53 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.016-126211 të datës 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotësimet 01. 016-28448 të datës 22.03.2018 thërras seancën VII (shtatë) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 

R E N D    P U N E 

1. Konstatimi i prezencës së anëtarëve të Kuvendit dhe miratimi i procesverbalit nga seanca e kaluar,

2. Propozim Plani Zhvillimor Komunal 2021-2029

3. Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa:

3.1 Propozim Buxheti për vitin fiskal 2022 dhe vlersimet e hershme për vitet 2023-2024

3.2 Kërkesë për kompensimin e punës së Komisionit për vlësimin e ofertave

3.3 Kërkesë për subvencionimin e transportuesve publik të dëmtuar nga Pandemia Covic-19

4. Të ndryshme

[bookmark: _GoBack]
Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, (ish objekti i gjykatës)  më 16.09.2021  në  ora 10:00.



01.Nr.     80/ 2021    __					  Kryesuesja e KK Gjilan
Gjilan, më 08.09.2021				             _____________________
	                                                                             /Shpresa Kurteshi-Emini/                                                          			    	                                 
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